Señor: ABDULLA AZIZOV

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio del presente, nos es grato comunicarle que en la JUNTA GENERAL ORDINARIA DE ACCIONISTAS de la compañía FLORÍCOLA AZERIFLORES S.A., en sesión celebrada el día 09 de Marzo del 2020, ha resuelto elegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía FLORICOLA AZERIFLORES S.A., funciones que las desempeñara por el período Estatutario de dos año, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el correspondiente Registro de Mercantil del Cantón Pujili, principal de la Compañía.

LA COMPAÑIA FLORICOLA AZERIFLORES S.A., Fue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución N° 09.A.DIC 0051 de fecha 18 de Junio del 2009 y se constituyo mediante Escritura de Constitución otorgada el 01 de Junio del 2009 ante el Notario Quinto del Cantón de Quito, Humberto Navas D., he inscrita en el Registro de la propiedad y Mercantil del Cantón Latacunga el 27 de Junio del 2009, bajo la partida N°178.

Usted se dignara hacer constar la aceptación al pie del presente.

Huseyn Musayev Presidente 175283515-5

Abdulla Azizov acepto el Cargo para lo cual fuere electo como **GERENTE GENERAL** de la Compañía **FLORICOLA AZERIFLORES S.A**. Pujili, 09 de Marzo del 2020 que antecede, en esta fecha y en este mismo lugar lo acepto

Abdulla Azizov Gerente General

erente General 175043883-8

RAZÓN.- Certifico que esta fecha queda inscrito el presente documento, bajo N° 77 A fs del Registro de **Propierio** en esa misma fecha. Pujili, a 10 de del 2037 El Registrador Municipal de la Propiedad del GOD Municipal de Canton Puilli

2019

107